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CAMPIONATI ITALIANI FONDO RAGAZZI FEMMINILE
TECNICA LIBERA

STAFFETTA
CLASSIFICA UFFICIALE

fial Federazion.
Italiana

.. Cronometri:

POS

2

3

4

5

6

7

8

Codex: tLf XFO53 Cod.FISI: CI_RJ(N2)
CAMPIONATI ITALIANI STAFFETTA
SOC. ORGANIZZATRICE FRASSINORO-BOS.REAlE

PIANDElAGOTTI
lOCALITA' PRATI DI SAN GEMINIANO

GIURIA

DELEGATO TECN, FISI
ASS. DELEGATO FISI
DIRETTORE DI GARA

METODO DI PARTENZA: IN LINEA

TEMPO: NUVOLOSO

NUM
PETT

SQUAORA
CODICE

A. GIROTTI
A. TURRINI
M, BIONDINI

NEVE:

COGNOME e NOME
COM COD.

AN

7 VENETO "A" VE
73TF1 DE MARTIN PINTER Marlene
73P24 MACCAGNAN Anna
54DET POCCHIESA VECCHIUTO Yasmin

3 ALPI CENTRALI "A"
72D26 SIRIa pamela
629XD VIVIANI Serena
72027 GROSINI Marta

AC

VALLE O'AOSTA "A"
60MVD BAUDIN Francesca
860HL GIONO Giulia
860TL LAURENT Greta

VA

9 ALPI OCCIDENTALI "A"
60434 GOLA Giulia
60438 DALMASSO Valentina
50F1A MAGNALDI Erica

AOC

4 ALTO ADIGE "A" AA
80055 GRUBER Deborah Sarah
80AR5 SENONER Simena
80AVE KASSLATTER Elisa

5 ALPI CENTRALI "B"
71263 GIUDICI Federica
51577 SAVOLDELLI Michela

80MVM CHIARELLI Daniela

AC

10 TRENTINO "A" TN
649Y8 BRANDSTETTER Jessica
64MWM ZANON Stefania
64HF2 DEFLORIAN Mara

6 ALPI CENTRALI "C"

AA6E9 BORMOLINI Sabrina
629Y8 ROMANI Giulia
80MVN CHIARELLI Elena

AC

19-03-2006 I PRATI DI SAN GEMINIANO MO

TRASFORMATA

TEMPO
FRAZ

93
93
92

10'26.6
9'58.6
9'11.7

GLSOC,=Y PFISI=Y P.Reg.=N
GARA CAl, FED O REG. N° XF053
CODICE SOCIETA' MO30-MO13-MO10

ÜßÌß

CA~ATTERISTICHE TECNICHE

19/ 3/2006

ïØîÝÐ
55FOL
4l2N1

NOME PISTA
lUNGHEZZA
DISLIVEllO TOTALE
GIRI
N° OMOlOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 9:30
TECNICA GARA: LIBERA

BOSCOREALE
Km.3,300

114 m
3

05/053/CAEF

0.00

POS
STAFF

TEMPO
FINALE

93
92
93

10'01.3
9'55.5

9'47,8

PENALIZZAZIONE:

POS
FRAZ

TOTALE
STAFF

29'37.0

(12)
(9)
(1)

29'44.7
(3)
(1)
(2)

29'46.1

(2)

(6)
(3)

29'46.2
(5)
(5)
(4)

29'54.1

(7)
(4)
(5)

30'11A

(10)
(2)
(6)

30'24.2

(6)
(8)
(7)

30'33.0

(4)
(7)
(8)

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANACRONOMETRISTI

93
92
92

9'56A
10'16.0

9'33.6

92
92
92

10'08.0
10'00.2

9'37.9

92
93
93

10'15.5
9'50A
9'48.2

92
92
92

10'25A
9'37.9

10'08.1

92
92

92

10'121
10'07.3
10'04.7

92
92
92

10'04.5
10'09.8
10'18.6

(12)
(5)
(1)

10'26.6
20'25,3
29'37,0

(3)
(4)
(5)

10'01.3
19'56,9
29'44.7

(2)
(11)
(2)

9'56A
20'12A

29'46.1

(5)
(6)
(3)

10'08,0
20'08.2
29'46.2

(7)
(3)
(6)

10'15.5
20'05.9
29'54.1

(10)
(1)
(8)

10'25A
20'03.3

30'11A

(6)
(8)
(7)

10'12.1
20'19A
30'24.2

(4)
(9)
(9)

10'04.5
20'14A
30'33.0

DISTACCO P~
TA

3<
31.5
28A
0.0

31
6.2
0.0
7.7

3C
1.3

15.5
9.1

2S
12.8
11.3

9.1

27
20.3

9.0
17.1

2E
30.2

6A
34A

25
16.9 -
22.5
47.1

2.
9.4

17.4
55.9

S"
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ÐÑÍ ÒËÓ ÍÏËßÜÎß ÝÑÓ ÝÑÜò ÌÛÓÐÑ ÐÑÍ ÌÑÌßÔÛ ÐÑÍ ÌÛÓÐÑ Ü×ÍÌßÝÝÑ ÐÒÌ
ÐÛÌÌ ÝÑÜ×ÝÛ ÝÑÙÒÑÓÛ » ÒÑÓÛ ßÒ FRAZ ÚÎßÆò ÍÌßÚÚ ÍÌßÚÚ Ú×ÒßÔÛ Ìßè

ç î ÚÎ×ËÔ× ÊÛÒÛÆ×ß Ù×ËÔ×ß þßþ ÚÊÙ íðùíèòè îíð

ëëíÚÎ Ð×ÌÌ×ÒÑ Ñ»²º­» çî ïðùîíòé øè÷ ïðùîíòé øè÷ îèòë

êëìÓÐ ÓÑÎßÍÍ× Ê»®±²·½¿ çî ïðùîçòç øïî÷ îðùëíòê øïî÷ ëêòé

ððßìÔ Ð×ËÍÍ× Ö»­­·½¿ çî çùìëòï øì÷ íðùíèòè øç÷ ïùðïòé

ïð ïï ÊÛÒÛÌÑ þÞþ ÊÛ íðùììòç îïè

éíÐïÇ ßÒÌÑÒ×ÑÔ Ó¿®¬·²¿ çí ïðùîìì øç÷ ïðùîìì øç÷ îçòî

éíÎðë ÜÛ Þ×ßÍ× Ùº¹´·±´¿ çî çùíçòç øî÷ îðùðìòí øí÷ éì

ëìðÛÎ ÚÑÒÌßÒß ØÑÚÚÛÎ Ý®·­¬·²¿ çî ïðùìðòê øïì÷ íðùììòç øïð÷ ïùðéòç

ïï îï ÊÛÒÛÌÑ þÜþ ÊÛ íïùïïòê îðê

éìÚÊØ ÚÑÎÌÛ Î±¾»®¬¿ çî ïðùîëòë øïï÷ ïðùîëòë øïï÷ íðì

éìÚÉÊ Î×ÙÑÒ× Í±º·¿ çî ïðùðíë øé÷ îðùîçòï (10) íîòî

êíîÛÉ ÔÑÎÛÒÆ×Ò× ß®º¿²²¿ çî ïðùìîòë (15) 31'11.6 (11) ïùíìòê

ïî ïî ÊÛÒÛÌÑ þÝþ ÊÛ íïùïîòê ïçì

êíÇïì ÎÑÒÝßÎ× Ü»¾±®¿ çî çùëëòï øï÷ çùëëòï øï÷ ðòð

êíëØÝ Î×Ùß Ó±²·½¿ çî ïðùëìòé øïé÷ îðùìçòè øïï÷ ëîòç

ìÔØìð Ù×ÎßÎÑÛÔÔÑ Ô·²¼¿ çí ïðùîîòé øïð÷ íïùïîòê øïî÷ ïùíëòë

ïí è ßÔÐ× ÝÛÒÌÎßÔ× þÜþ ßÝ íïùîíòí ïèî

êîÓÓØ ÞßÎÞ×ÛÎ× Ö»­­·½¿ çî ïðùììòë øïç÷ ïðùììòë øïç÷ ìçòí

çðêðÊ ÞÑÒÛÌÌ× Ó¿®¬¿ çí ïðùïíòè øïð÷ îðùëèòí øïí÷ ïùðïì

çðÚÓÓ ÎßÍÌÛÔÔ× ´×¿®§ çí ïðùîëòð øïï÷ íïùîíòí øïí÷ ïùìêòí

ïì ïì ßÐÐÛÒÒ×ÒÑ ÛÓ×Ô×ßÒÑ þßþ ÝßÛ íïùìíòç ïéð

êëÜÚÝ Ð×Û ÎßÆÆ× Ú®¿²½»­½¿ çí ïðùìîì øïè÷ ïðùìîì øïè÷ ìéòî
ëëÚïì Ê×ÊßÎÛÔÔ× Ý¿³·´´¿ çí ïðùíîòê øïí÷ îïùïëòð øïì÷ 1'18.1
éëÓìÐ ÚÑÒÌßÒß ´×»²·¿ çí ïðùîèòè øïî÷ íïùìíòç øïì÷ îùðêòè

ïë ïê ÚÎ×ËÔ× ÊÛÒÛÆ×ß Ù×ËÔ×ß þÞþ ÚÊÙ íîùïïòè ïëé

ëëìØÐ ÓÑÆÆ× Û«¹»²·¿ çí ïðùíïì øïì÷ ïðùíïì øïì÷ íêòî

éëíÐë ÝÑÌÌÎÛÎ Í·´ª·¿ çí ïïùðçòè (19\ 21'41.3 øïè÷ ïùììòí

éëèÈè ÓÑÎÑ Û®·µ¿ çí ïðùíðòë øïí÷ íîùïïòè øïë÷ îùíìòè

ïê ïí ÌÎÛÒÌ×ÒÑ þÞþ ÌÒ íîùïíòè ïìë

èéèèÈ ÓßÎ×ÑÌÌ× Û²®·½¿ çí ïðùîçòð øïí÷ ïðùîçòð øïí÷ ííòç
éîÇèÛ ÓÛÒÙÑÒ Þ»¿¬®·½» çí ïðùëïòë øïê÷ îïùîðòê øïë÷ ïùîíòé

éðîÌÕ ÍÌËÎÆ Ù·«´·¿ çí ïðùëíòï øïê÷ íîùïíòè øïê÷ îùíêòé

ïé ïç ÊßÔÔÛ ÑùßÑÍÌß þÞþ Êß íîùíéòè ïíí

éððÔÒ ÝÛÎ×ÍÛ Ò·½±´» çí ïðùíçòð øïê÷ ïðùíçòð øïê÷ ìíòç

çßïÊÐ ÙÛÎÞÛÔÔÛ Í¿®¿ çî ïðùëéç øïè÷ îïùíêòç (16) ïùìðòð

ìÔÎçï ÙÑÒÌ×ÛÎ Marie Ý´¿´®» çí ïïùððòè øïé÷ íîùíéòè øïé÷ íùððòé

ïè ïë ßÔÐ× ÑÝÝ×ÜÛÒÌßÔ× þÞþ ßÑÝ íîùëîòë ïîï

ìØÒÚØ ÜÑÌÌÑ Ó¿®¬¿ çî ïðùëìòð øîï÷ ïðùëìòð øîï÷ ëèòç

êðéêî Ú×Òß Í¿®¿ çí ïðùììòç øïì÷ îïùíçòð øïé÷ ïùìîòï

éðÚØé Ð×ßÍÝÑ Û³¿²«»´¿ çí ïïùïíì øîï÷ íîùëîòë øïè÷ íùïëì

ïç ïè ßÔÌÑ ßÜ×ÙÛ þÞþ ßß ííùîìòí ïðç

êéðÜÐ ÌØßÔÛÎ Ó¿®¬¸¿ 92 ïïùíëòë (26) 11'35.5 øîê÷ ïùìðòí

çðíÒì ÍÛÒÑÒÛÎ Î¿·­­¿ çí ïðùìêòî øïë÷ 22'21.7 (20) îùîìòè

éíÚïÐ ÔßÜËÎÒÛÎ Í¾²¶¿ çí ïïùðîòê (18) ííùîìòí øïç÷ íùìéòí

îð îî ßÞÎËÆÆÑ ÝßÞ ííùìëòê çé
èîÎÐÑ ÝÑÓÑ Û´»²¿ çî ïðùìéòç øîð÷ ïðùìéòç øîð÷ ëîòè

çðÎÐì ÝÛÎß Ó¿®·¿ ß­­«²¬¿ çí ïïùììòí øîì÷ îáùíîòí (22) 2'35.4
ëêÇÔÉ ÍßÎÎß ß´·½» çí ïïùïíòî øîð÷ ííùìëòê øîð÷ ìùðèòë

îï îí ÊßÔÔÛ ÜùßÑÍÌß þÝþ Êß ííùìéòî èë

ìÔÎçß ÐÛÎËÝÝß Í§´ª·» çî ïðùìïòî øïé÷ ïðùìïòî øïé÷ ìêòï

éðððì Ù×ÑÊ×ÒßÆÆÑ Ö»­­·½¿ çí 11'26.6 (21) 22'07.9 (19) 2'10.9
A10VA ÞÎßÙßÔÛÒÌ× Þ·¿²½¿ çí ïïôíçí øîì÷ ííùìéòî øîï÷ ìùïðòî

îî ïé ÌÎÛÒÌ×ÒÑ þÝþ ÌÒ ø ííùìèòè éí

ßßèîÔ ÜÛÚÔÑÎ×ßÒ ß®·¿²²¿ çî ïï ùïìòî øîí÷ 11'142 (23) 1'19.0
AAF9L ÎÑÞËÍÝØ× Ù´±®·¿ çí ïïùîéòé (22) 22'419 (24) 2'45 O
85EM5 ÍßÎÌÑÎ× Í¬»º¿²·¿ 93 11'06.9 (19) 33'48.8 (22) 4'11.8

19-03-2006 / PRATI Ü×ÍßÒ ÙÛÓ×Ò×ßÒÑ ÓÑ ST8/2
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